

Türkçe Konuşturmak Yolunda Geniş Adımlar Atılacak

Avusturya da Kanı Kanla Temizliyorlar
idamlar yeniden başladı

Dört Polis Şule ışıkları arasında Asıldı

Viyanada bir suikast daha hazırlanmış
260 Polis Tevkif edildi

Viyanada 15 (A.A.) — M. Dolfusun ölümü ile neticelenen hükümet darbesine iştirak ettikleri anlaşılan 4 zabıta memuru divanı harp tarafından ölüm cezasına çarptırılmışlardır.

Bundan başka bir polis müfettişi 20 sene ve diğer iki mütehimlerde 20 ve 15 sene hapis hükmü verilmiştir.

Viyanada 15 (A.A.) — Royter ajanından :

Ölüme mahkûm edilen 4 zabıta memuru bu gece asılmışlardır. Bunların idamı feci bir manzara arz etmiştir. Hapishane avlusunda elektrik tertibatı bulunmadığı cihetle hüküm, meşalelerin ışığında infaz olunmuş ve çok uzun sürmüştür. Hükümün icrasında hazır bulunanlar pek ziyade müteessir olmuşlardır. Avlunun methalinde mahkûmların dost ve arkadaşları ağlıyor ve dağaçlarına kadar sokulmağa çalışıyorlardı.

Mahkûmlar ise sokak kanlılık-

larını temmen muhafaza etmiş ve hiç bir heyecan ve korku eseri göstermeksizin ölüme gitmişlerdir.

Viyanada 15 (A.A.) — Temmuz da Ravag telsiz istasyonunu basanlardan on beş kişinin muhakemesi başlanmıştır.

Viyanada 15 (A.A.) Daily telgraf muhabirinden :

Nazilerin yeni bir suikast teşebbüsü keşfolunarak zabıta memurlarından 260 kişi tevkif edilmiştir.

Roma 15 (A.A.) Daily telegraph muhabirinden :

Avusturya başvekil muavininin Roma ziyareti geçen martta İtalya, Avusturya ve Macaristan arasında imzalanan ve Almanyanın muhtemel bir tecavüzünü derpiş eden misakin tabii icabatındadır.

Avusturya mahafilinde prens Starhembergin m. mussolini ile yeniden mülakatlarda bulunmasının mümkün olduğu ve İtalin mülakatlardan fevkalâde mühim neticeler beklenmeyeceği söylenmektedir.

Türk yurdunda Türk dili

Dün Halkevinde toplanan komite bir çalışma programı hazırladı .

Mersin gençliğininin Türkçe konuşurmak yolundaki çalışmalarına yeni veche vermek için evvelki gün Halkevinde büyük bir toplantı yapılmış ve dilimizi konuşmamakta ısrar eden yapmacık vatandaşlara karşı alınacak mücadele şeklinin ne olacağı etrafında bir çok heyecanlı hitabelerde bulunmuşlardır.

Dünde yazdığımız gibi bu milletlik dava için çalışmalara geniş mikyasta devam edilmekle beraber esaslı bir program çizmek üzere bir komite ayrılmıştı.

Komite dün saat on sekizde Halkevinde toplanarak vaziyeti etraflica tetkik etmiş ve bu mühim işi kısa bir zaman içinde en cezri ve ileri adımlarla neticelendirecek bir program tespit etmiştir.

Bu program bir kaç güne kadar yapılacak nümü bir toplantıda heyeti umumiye arz edilecek ve her yurtlu bu istikamet üzere bir davanın tahakkukuna çalışacaktır.

Mersin gençliği en inanlı bir ölkü olarak (Türk yurdunda Türk dili) davasını gütmektedir. Muvaffak olacağıda muhakkaktır .

Izmir Panayırında

Kültür pavyonunda açılacak

Izmir 15 (Hususi) Ir an hükümeti 9 Eylül beynelmilel izmir panayırına iştirake karar vermiştir. İnan eşyasını teşhir için panayırda ayrı bir pavyon inşa edilecektir.

Panayırda bir kültür pavyonu da kurulacaktır. Kültür pavyonunda cumhuriyetin on senelik eserleri ve maarif eserlerinin nünuneleri, muhtelif grafikler teşhir edilecektir. Kültür komisyonu ; muhtelif mektep müdür ve muallimlerinden müteşekkildir.

duğundan Mersinde kurulması takarrür eden müzeyi konulmak üzere Maarif vekâletinden müsaade istenmiştir.

Yangın manevrası böylemi yapılır ?
Mersin bir heyecan geçirdi

İtfaiye değil halk korku manevrası yaptı

Gecenin saat üçünde otomobil ve kampana gürültüsüyle uyananlar sokaklara döküldüler

Evvelki gece Mersin halkı bir korku ve heyecan geçirdi . Gecenin tam saat üçü . İtfaiye otomobilleri tam takimile kampana vurarak sokaklarda dolaşiyor . Tatlı uykusu arasında ne olduğunu bilmiyen halk kadın erkek çocuk tırsarı fırlıyor dükkân ve magaza sahipleri çarşılara koşuyorlardı .

Gecenin sessizliği arasında bu m'ithiş gürültü az zaman içinde şehrin her tarafına yayıldı . Yangının bir kısmı hastane caddesi üzerinde bir kısmı da çarşı içinde olduğunu söylüyorlardı . İşin garibi mahalle bekçileride bilmiyor ve bütün kapıları dolaşarak çarşıda bir yangın olduğunu söylüyorlardı .

Nihayet otomobil ve kamyon gürültüleri çarşıdan uzaklaştı . ve hastane caddesinde toplandı .

Caddenin elektrikleri de sönmüştü . Zifiri karanlıkta motorlar mütemadiyen işliyor kumanda sesleri yüksek perdeden emir veriyor . Fakat ortada ne alev ne duman hiç birşey görülmiyordu . Ev sahipleri bütün heyecanla bagırıyorlar : Soruyorlar yangın nerede ne oluyoruz hiç kimse cevap bile vermiyor . Aradan epeyce bir zaman geçtikten

sonra mesele anlaşıldı . Meger itfaiye manevra yapıyormuş .

Ve şehir halkının korkusu heyecanı bayılmalar oylmalar hep bunun içinmiş binlerce kişinin istirahatı manevra şerefine 'selp edilmiş .

İtfaiye manevralar talimler yapar . Bir çok yerlerde bunları da gördük seyrettik ama Mersin itfaiyesinin ne olduğu anlaşılmıyan bu gece gürültüsüne bir dürlü mana veremedik .

Bu manevra mı yoksa talim mi idi . Bizim bildiğimize göre itfaiye manevrası halkı heyecana düşürmek için daha evvelce ilân edilir ve halk bilir ki manevra yapılacaktır . Bu bir talimse neden şehir içinde yapılmaya lüzum hissedilmiş ve otomobiller gecenin saat üçünde sokakları dolaşarak halkı heyecana vermiştir . Bu saatte halkın istirahatı hiç bir sebep ve vesile ile bozulamaz .

Evvelki geceki « salvelî itfaiye » namuna koparılan gürültü itfaiyenin yangın söndürme mumarasesinden çok halkı gece vangınlarına alıştırmak için tertip edildiği zehabını uyardırıyorki bunun kanunlada yasak olduğunu bilmek lâzımdır . Ümit ederiz ki bu hal bir daha tekerrür etmez .

Yunan kabinesi değişiyor mu ?

Hariciye ve Maliye Nazırlarının istifa edecekleri söyleniyor

Harbiye nazırı ve müstakiller fırkası reisinin kabineyi devirme şayiaları canlandı

Atınadan matbuata akseden mevruk haberlere göre hariciye nazırı M. Maksimosun istifasını vermek niyetinde olduğu hakkında ki şayia tahakkuk etmek üzere dir . Hatta hariciye nazırının istifa kararının katı olduğu söylenmektedir . Maliye nazırı M. Loverdos'un da ölen kardeşinden inhilâl eden çali bankası müdürlüğünü deruhte etmek üzere nezaretten istifa ededeceği temin oluunmaktadır .

Bu iki nazırın istifası tahakkuk ettiği takdirde başvekil M. Çaldaris kabinesini tadilen teşkil edecek ve bu fırsattan istifade ederek bazı muhalif ricali de alacak ,hatta söylenildiğine göre , hariciye nezaretine muhafazakâr Ahrar fırkası reisi M. Mihalakopolosu getirmeğe teşebbüs edecektir . Fakat bazı muallak meseleler bulunduğunu ve M. Venizelosa geçen sene yapılmış olan suikast meselesi tasfiye edilmediği cihetle M. Mihalakopolusun böyle bir teklifi kabul ededeceği şüphelidir .

Harbiye nazırı general Kondillisi , müstakiller fırkası reisi general Metaksasla müştereken kabine devirmeğe teşebbüs ededeceği rivayetleri yeniden devran etmeğe bozlamıştır ,

Bilhassa general Metaksas hükümetin muhalif fırkalarla anlaşmasını akim braktırmağa çalışıyor . Muhalif fırkalar rüesasından M. Papanastayın bu teşebbüslere hiçbir ehemmiyet verilmemesi lâzım geldiğini söylemiştir .

9 Eylül Panayırında

Mersin pavyonu hazırlanıyor

Izmirde açılacak olan beynelmilel 9 Eylül panayırına Mersin fabrikaları ve tüccarlarında iştirak edeceklerini yazmıştık . Panayırda Mersin eşyasını teşhire nezaret etmek ve pavyonu tertip ve tanzim etmek üzere borsa komiseri Lütfi Âli ve ticaret odası memurlarından Hüseyin Lütfi beyler memur edilmiştir . Hüseyin Lütfi bey bazı ihzaratta bulunmak üzere dün İstanbula gitmiştir . Lütfi Âli beyde bir kaç güne kadar İzmir hareket edecektir .

Vur abalıya gibi bir şey

maarif Vekâleti Vilâyetlere Bir Tamim Gönderdi

Meslekî bilgisi ve menşei zayıf olan muallimler köylere gönderilecekmiş

Ankara 15 (Hususi) Talebe mevcudu üçyüzden az olan ilk mektep başmuallimlerinin sınıf almaları ve bu sınıflardan açıkta olan muallimlerle ilâve muallimlerin icabında köylere gönderilmeleri evvelce maarif vekâletinden vilâyetlere bildirilmişti .

Dün yine Maarif vekâletinden gönderilen bir tamimde köylere gönderilecek olan muallimlerin seçilmelerinde derece sırasile şu cihetlere ehemmiyet verilmesi bildirilmiştir :

1 — Köye gitmeğe kendiliğinden razı olanlar

2 — Sıhhi vaziyeti dolayısıyla merkezlerde istihdamına tibben lüzum gösterilmiş olanlar

3 — Menşei zaif olanlar ve binnetice bütün sınıflarda tedrisatta liyakati şüpheli olanlar

4 — Hakkındaki teftiş raporlarının son ikisi müsait olmayanlar .

5 — inzibat kararile nakline lüzum görülüp sıhhi vaziyeti bu nakle mani olmıyanlar .

6 — Daha önce köye git-

miş bulunanlar .

7 — Zevç ise zevcesi , kadınsa kocası şehirde muvazzaf olmıyanlar .

8 -- Bekâr olanlar veya tahsilde çocuğu bulunmayanlar .

Hacı Babanın Dükkânında

Çok kıymetli tarihi eserler bulundu

Mersinde Hacı baba namile maruf bir antikacının geçen sene vefatı üzerine dükkânı mühürlenmiş ve bu zamana kadar o halile kalmıştı .

Bu dükkânda bir çok eski ve tarihi eserler bulunduğu haber verilmesi üzerine ilk tedrisat müfettişi Sıtkı emlakı milliyeye müdürü Galip beylerin huzurile açılmış ve söylendiği gibi muhtelif devirlere ait bir çok heykeller ve tarihi mahiyette eserlerle bir kaç dane el yazması kitap bulunmuş ve maarif idaresine teslim edilmiştir .

Bu eserlerden bir çokları Adana müzesinde mevcut ol-

Paganizm, Şamazizm

Macarlarda Almanlar Gibi Hıristiyanlıktan Ayrılıyorlar.

Avrupada şimdi de Bir milli dine davet modası başladı.

M. Hitlerin Başvekâlete geldiği gündənberi Alman yada Paganizm'a, yani Almanların Hıristiyanlığı kabul etmezden evvelki dinlerine dönmek için şiddetli bir cereyan uyanmıştır. Bu cereyana taraftar olanlar, katolik ve protestan mezheplerinin Almanların millî seciyelerine uymadığı hakkında geniş neşriyatta bulunmakta ve Almanların katolik ve protestan mezheplerini terk ederek Alman millî dinine dönmelerini tavsiye etmektedirler.

Peşleden alınan haberlere göre eski milli ve ırkı dine dönme cereyanı Macaristanda da uyanmış ve katolik makamının şiddetli tedbirlerine rağmen genişlemeğe ve hatta bazı yerlerde, malûm olduğu üzere, eski Türklerin de dini cereyanı görülmüş se de bu cereyan dairesinde ruhanî âyinler yapılmaya başlamıştır. Bu âyinlerden biri on gün evvel Macaristanın Beretiüfyal kasabasında ölen zenginlerden Yanoş Menihert namında bir Mecar milliyetperverinin cenazesinde yapılmıştır.

Bu zat katolik olduğu halde Şamanizm adetleri veçhile gömülmesini vasiyet etmiş ve cenaze merasimini Şaman rahiplerinden Kereşnataki Kiş namında bir zat yapmıştır. Bu rahip kunduracılık ile idaresini temin etmektedir cenaze merasimini başında milli Macar kalpağı ve sırtında da milli Macar renklerinden yapılmış çok süslü bir elbise olduğu halde yapmıştır.

Maamafih, Macaristanda, Macaristanların vaktiyle Şaman olduklarına dair pek az vesika ve eser vardır. Macarlar arasında katolikliği neşreden katolikler milli dinden eser

brakmamak için ellerinden geleni yapmıştır.

Sent İştvan zamanında Macaristanda kuvvetli bir Şamanizm cereyanı görülmüşse de bu cereyana tabi olanlar başlarını kaybetmişlerdir. On yedinci asır sonlarına kadar Macaristanda Şamanizm eser ve mensuplarına rasgeleniyordu. Moldavyada üç Şaman köyü vardı. Bunlar hakkındaki vesaik çok az olduğu gibi çok mübalâğalıdır. Macar Şamanlarının Cifr'e büyük ehemmiyet verdikleri, kışa, yaza, rüzgâra ağaca, suya gaceye ve güne ve dünyada hayat ve ölüme hürmet ettikleri; kaza ve kadere, ebedi saadete inandıkları muhakkaktır. Şamanlar, ferdin mukadderatının doğmazdan evvel tesbit edilmiş bulunduğuna iman ederlerdi.

Macarlar arasında bu dine Turanizm denilmekte ve Turan milletlerinin bir tek din içinde birleşmeleri ülküsünü gütmektedirler. Bazı Macar âlimleri halb masallarından aldıkları filoloji anasırı ile eski din edebiyatını ihyaya çalışmaktadırlar.

Memurlara Kumar Yasak

Bu hususta bir kararname neşrediliyor.

Şam - Memurların klup kahvehane ve umumî yerlerde kumar oynamalarını meneden bir kararname hazırlanarak âli tasdika arz olunmuştur.

Kararnameye muhalif hareket eden memurların şiddetle cezalandırılmaları için ağır maddeler vardır.

Türk yurdunda Türk Dili.

Türkiye - Suriye

Hudut komisyonu Nusaybinde toplandı.

Türkiyeden Yüzbaşı Mümtaz beyle Suriyeden kamışlı mesalihi hassa zabiti arasında Nusaybin şehrinde toplanan Suriye-Türkiye hudut komisyonu aşağıdaki maddeleri karar altına almıştır:

1 — Ankara itilâfnamesi mucibince Suriyede arazileri olan hudut ahalsinden 260 kişinin mahsullerini Türkiye topraklarına götürmelerine müsaade.

2 — 1 Ağustostan başlıyarak üç ay zarfındaki aşiretlerin gezebilecekleri muntakaların tesbiti.

3 — Âdi suçlulardan 32 kişinin mütekabilen teslimi.

4 — Mabsullerini kontrol etmek üzere hudut boyunca mukim çifçilere verilen serbesti ruhsatlarının yeniden tevidi.

Müzakere, şimdiye kadar emsalı görülmemiş bir dostluk ve muhadenet havası içinde cereyan etmiştir.

Sovyet Rusya'da

Askerî şarkılar için büyük mükâfatlar.

(Prager Presse) den

Lidové Noviny gazetesi Sovyet Rusyada asker şarkılarının güftesini yazan şairler ile kulları bes teliyen komponistler için vazedilmiş olan mükâfatlar hakkında malûmat vermektedir.

Bu maksatla vazedilen mükâfatlar mecmuu 48 bin rubleye balığ idi. Birinci mükâfat 10 bin ruble, üç tane ikinci mükâfatın beheri 5,000 ruble, beş tane üçüncü mükâfatın beheri 2,000 rubledir. Birinci mükâfatı (Tayyareci marşı) için Vladmir Fere almıştır. M. Jaskoviski gibi meşhur komponistler tali derecedeki mükâfatları almışlardır.

Suni Antrasit Fabrikası.

yerli benzin de istihsal edilecek.

Fabrika istihsalâtı iki misline çıkarılacak. Fabrikada Beşyüz işçi çalışacak.

Zonguldakta Üzülmez mevkiinde dün Başvekil Hazretleri tarafından temel atma iera kılınan suni antrasit Fabrikası Türkiye İş bankası tarafından tesis edilmiş olan Maden kömürü işleri T. A. Ş. tarafından inşa edilmektedir.

Yerli Benzin de istihsal edilecek.

Bu fabrika Türkiyede ilk defa olarak tesis edilmektedir. Senede 72.000 ton maden kömürü takdir ederek 54.000 ton suni antrasit 500 ton tayyare benzin ve 3000 ton yol katramı istihsal edilebilecektir. Suni antrasit evlerde yakecek madde olarak odun yerine kullanılacağı gibi kok ve antrasitin kullanıldığı bütün işlerde kullanılacaktır. Dumansız ve kokusuz yanması sürat ve sulunetle sobalarda tutuşması yanma derecesinin arzuya göre ayar edilmesi şimdiye kadar mahrukati beytiye için soba ve kaloriferlerde kullanılan odun maden kömürü ve kok ve antresin ifa edeceği hizmetleri daha temiz ve daha ucuz bir şekilde temin ettiğinden emsaline büyük bir rüçhana malik bulunmaktadır.

Fabrika istihsalâtı iki misline çıkarılacak

Fabrika istihsalâtının bilahare iki misline balığ edileceği düşünülerek şimdiden tesisatı takviye edilmiş bulunmaktadır.

Takdiratta, aynı zamanda yüksek farunlarda demir izabesinde kullanılmaya elverişli kok elde edilmek için tertibatı da haizdir.

Fabrikada Beşyüz işçi çalışacak

Bu fabrikanın faaliyeti ile yevmiye 500 işçiye yeni ve devamlı bir faaliyet sahası açtığı gibi memleketimizde hariçten gelen kok ve antrasit kömür

leriyle yol âatranından daima müstağni kılacak ve benzin ihtiyacımızın bir kısmını karşılayacaktır. Fabrikanın tesisatı 1935 senesi temmuz iptidasında bitecek ve istihsalât Ağustos ayında piyasaya vazedilecektir.

Sporcularımızın.

Sovyet Rusya ziyareti

Leningrat: 15 [A.A]— Dün akşam Türk sporcuları şerefine büyük bir ziyafet verilmiştir. Başta Cevdet Kerim bey olduğu halde bütün Türk heyetinin Leningrat muntakası iera komitesi reis vekili M. İvanofun, hariçiyeye komiserliği mümes-sili M. Vaynstaynin ve Leningrat sporcularının hazır bulunduğu bu ziyafette M. İvanof ve Cevdet Kerim bey nutuklar taati etmişlerdir.

Leningrat: 15 [A.A]— Türk sporcuları Kiefe hareket etmişlerdir. Misafir sporcular istasyonda hariçiyeye komiserliği mümes-sili, spor teşkilâtı Murahhasları, halk ve matbuat mümessilleri tarafından teşyi edilmişlerdir.

Leningrat sporcuları, Cevdet Kerim beye bir buket vermişlerdir. Leningrat futbol takımı da Türk futbolcularına sureti mahsusada hediye edilmek üzere yapılmış bir futbol topu vermiştir.

İlk Musul Petrolü.

Tarablüşşam - Musul petrolleri buraya akmağa başlamış ve ilk parti olarak 14 bin ton ham petrol Fransaya sevk edilmiştir. Bunlar Marsilyada tasfiye edilecektir. Petrollerin bu işe tahsis edilen hususî vapurlarla Tarablüşşam Fransa sevki devam edecektir.

Troçki Yoldaşa Göre

Yakında Rusya ile
Japonya arasında
harp olacak

Uzun bir zamandanberi sesi sadası çıkmıyan M. Troçki bir Varşova gazetesine çok mühim beyanatta bulunmuştur.

Troçki malûm olduğu üzere Sovyet ordusunun esasını kucanlardandır.

Troçki'ye göre; yakın bir âtide Japonya ile Rusya arasında bir harp gayri kabili içtinaptır.

Troçki, Sovyet Rusya ordusunun, harikulâde bir kudrette olduğunu söylemiştir. Troçki'nin verdiği haberlere göre Rusya'da silâh altına davet edildiği takdirde her sınıf bir milyon üç yüz bin asker verebilecektir.

Bu miktarın 900,000 adedi doğrudan doğruya cephe askeridir. Cepheye sevkedilecek kuvvet 3 milyon süngülüden 100,000 suvariden ve 10000 toptan mürekkep olacaktır.

İhtiyat kuvveti 21-40 yaşında olmak üzere 18 milyon neferden mürekkeptir.

Troçki'nin bu beyanını nakleden Varşova gazetesi ise, kendi malûmatına istinat ederek Rusya'nın 410 alay piyadeye 97 alay suvariye, 500 batarya topa, 5 şimendifer alayına, 15 irtibat ordusunda, 5 otomobil alayına ve 60 zırhlı trene, 3000 tanka ve 10 alay kimya mermi alayına malik olduğunu söylemektedir.

İngiliz Bahriye
Zabitinin Cesdi
Balundu.

Stafani Ajansının verdiği malûmata göre, Kuş adası sahillerinde Türk askerleri tarafından öldürülen İngiliz bahriye zabitiinin cesedi Kalamaki sularında bulunmuştur.

Dalgalar cesedi Kalamaki sahillerine kadar sürüklemiştir.

Mersin
Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	35	
İane	34	
Kapu mah	33	
Kozacı parlağı	32	
İane çiğidi	2	87
Yerli "	2	75
Beyaz yapak	32	
Susam	8	50
Fasulya	3	50
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	6	50
Kum darı	3	75
Çeltik	10	50
Yulaf	2-37-50	
Acı çekirdek içi	23	25
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	
" Yerli	2-87-50	
Pirinç	17	
İnce kepek	1	50
Kalı "	1	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabun safi zeytin	Y.25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	
Çavdar	2-37-50	
Kosmo Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.50	
bugday Yerli	3	
İncir	10den	11

Borsa Telgrafları

İstanbul

16-8-934

Türk altını	925
İsterlin	631-75
Dolar	80-32
Frank	12-06
Liret	9-27-25

Nevyork

1-8-934

13-43

Liverpool

16-8-934

Hazır	7-19
Vadeli	6-94
"	6-92
Hint	5-25

Türkiye Ziraat Bankası Mersin
Şubelerinden:

Sıra No:	Mahalləsi	Cinsi	Kapı No:	Mal sahibi	Hisse Miktarı	Hisseye göre Muhammen Kıymeti Lira K.
54	Mahmudiye	Kârgir dükkân	17	K. Angeli Mavrumati	1 3	1,400
55	"	"	19	"	1 3	950
56	"	"	21	"	1 3	1,750
57	"	"	23	"	1 3	1,550
58	"	"	25	"	3 1	2,100
59	"	"	27	"	1 3	2,800
60	"	"	29	"	1 3	1,750
61	"	"	31	"	1 3	1,550
65	"	"	39	"	1 3	1,400
68	"	"	15	"	1 3	850
69	"	"	27	"	1 3	850
70	"	"	29	"	1 3	2,450
71	"	"	31	"	1 3	2,100
72	"	"	1	"	1 3	700
73	"	"	3	"	1 3	550
74	"	"	5	"	1 3	1050
75	"	"	7	"	1 3	1,750
76	"	"	9	"	1 3	1,650
77	"	"	11	"	1 3	1,550
78	"	"	13	"	1 3	2,100
79	" M2	"	15	"	1 3	800
80	" 53	Dükkân zemini	"	"	1 3	1,050
81	" 10	"	"	"	1 3	350
82	" 38	"	"	"	1 3	700
83	" 9	"	"	"	1 3	350
84	"	Kârgir dükkân	31	"	1 3	600
88	Camişerif	"	6	"	1 3	950
89	"	"	5	"	1 3	1,050
90	"	"	4	"	1 3	1,050
91	"	"	3	"	1 3	850
92	"	"	2	"	1 3	1,050
93	"	"	1/27	"	1 3	2,450
94	"	"	25	"	1 3	2,100
95	"	"	21/23	"	1 3	2,100
96	"	"	19	"	1 3	950

Sorsuklarla müşterek ve üçte bir hissesi gayri mübadillere ait olan ve yukarıda vasıfları yazılı bulunan gayri menkuller, bedelleri nakden veya gayri mübadiller bonosile peşin ödenmek üzere ve pazarlık suretile satışa çıkarılmıştır. İsteklilerin her Pazartesi ve Perşembe günleri Mersin Ziraat Bankasında içtima etmekte olan satış komisyonuna müracaatları. 12-17

Göz hastalıkları
mütehassısı

Dr. Ahmet Muhtar B.

Bu defa İstanbuldan avdet eden GÖZ mütehassısı Doktor Muhtar B. yoğurt pazarında Hastane caddesinde Doktor Abdullah ve Mahmut beylerin muayene hanesindeki hususi dairesinde hastalarını kabul etmeğe başlamıştır.

Muayene saatları:

Öğleden evvel: saat sekizden on ikiye öğleden sonra ondörtten onsekize kadar.

EAGLE

EAGLE

E
A
G
L
Eİngiliz çeliğinden yapılmış EAGLE
bisikletleri dünyanın en iyi bisikletidirHükümet Caddesi No.26
Ömer Vasfi & Osman Enver

Tarsus icra Memurluğundan :

Dosya: 1249

No.	Tarihi	Cinsi	Kektar	Kiyemeti	Karyesi
56	Teşrini	bag ve	0/34773/73	bağın	Namrun
	sani	maa eşçar		hektari eşçarile	K.
	932	ve kürum		400 lira çardak ve	
	ve iki oda bir bap çardak			köşkü ile 400 lira	

HUDUDU

Şarkan kendi oğlu bağı iken elyevm tariki has şimalen dörtlemez zade Abdullah bağı ve kahveci Nuri bağı Ce. tariki am Ga. vasıf dükkânı ve cani meydanı

Alacaklı: Tarsusta çerçi türkistanlı Abdülğafur ef.

Borçlu: Kürkli zade Cafer ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Bağla çardak açık artırmaya konmuş olup şartname 18-8-934 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 16-9-934 tarihine müsadif Pazar günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 12-10-934 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 nci maddesi dördüncü fıkrasına tevfiğin bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonya sını kullanınız.

her nevi kolonyalara Faiktir**YENİ MERSİN MATBAASI****Senelerce Evel mersinde Kurulan Bir Müessesedir****Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir**

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..

kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...**Yurttaş!**

**Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün :**

Milli İktisat Ve
Tasarruf Cemiyeti

Nöbetçi Eczane**BU AKŞAM**

İstikamet Eczanesidir.

İ L Â N**İç Ticaret Umum Müdürlüğünden :**

Türkiyede Yangın, Nakliyat Sigorta işleriyle çalışmak üzere kanuni hükümler dairesinde tescil edilerek bu gün faaliyet halinde bulunan Zi Kornhill ensurans Kompani Limtet - The Cornhill insurance Company Limited sigorta şirketinin Türkiye umum vekili haiz olduğu salâhiyete binaen bu kere müracaatla Mersin'de açacağı acenteliğe şirket namına Nakliyat Sigorta işleriyle meşgul olmak ve bu işlerden doğacak davalarda bütün mahkemelerde müddei müddeaaaleyh ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere Jorj Satel efendiyi tayin eylediğini bildirmiştir. Keyfiyet Sigorta şirketlerinin testi ve mürakabesi hakkında ki 25 Haziran 927 tarihli kanunun hükümlerine muvafık görülmüş olmakla ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Zahir Borsası**16-8-934 Perşembe günü borsa satışları**

malın cinsi	Nerenin Mahsulu Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHİT
		K. G.	K.	F. S.			
Arpa		265000	2	62-50	Şaşati BR.	Edvar dumani	Hazır M. V.
"		250000	2	87-50	" "	Hanefi Z. Ahmet	" " "
"		135000	2	62-50	" "	Edvar dumani	" " "
"		350000	2	87-50	" "	Giregos Mısıryan	" " "
"		200000	2	87-50	" "	Hanefi Z. Ahmet	" " "
"		15000	2	80	Hanefi Z. Ahmet	Mahmut ef.	" " "

Yeni Mersin Matbaası**Mücellithanesi**

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

Yeni Mersin Matbaası
Mersin